ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                                        № 42
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2014

                                                                                                № 51

с. Наумовка

Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости в Наумовском сельском поселении»

           В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости в Наумовском сельском поселении» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Наумовского сельского поселения  от 02.07.2012 №47 Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости в Наумовском сельском поселении».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Наумовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -  www. naumovka.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 24.11.2014

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова